2024 年 5 月 2 日
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge
参加者および関係者 各位

RC リリース No.2024-05-01
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge
Rd.5 蘭越大会参加者向けフェリー輸送割引のご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。
標記の件、当該大会参加者向けの「フェリー輸送割引」についてご案内申し上げます。
参加者サポートとして、太平洋フェリー株式会社様のご協⼒による「フェリー輸送割引」をご⽤意いたしま
した。大会ご参加の皆様におかれましては、是非有効にご活用下さいますようご案内いたします。

記

1/4

輸送手配会社 太平洋フェリー株式会社
〃 URL https://www.taiheiyo-ferry.co.jp/

仙台 ⇔ 苫小牧（短区間）    旅客運賃:30%割引 貨物運賃:20％割引
名古屋 ⇔ 苫⼩牧（⻑区間） 旅客運賃:30％割引 貨物運賃:35％〜40%割引

割引適用期間 2024年5⽉21⽇〜6⽉14⽇
お申込方法 専⽤乗船申込書にてFAX申込 ※旅客(⼀般⾞両)/貨物(積載⾞/キャリアカー)それぞれ専⽤乗船申込書がございます

旅客（⼀般⾞両）︓太平洋フェリー予約センター ≪ 平⽇・⼟曜・祝⽇9:00〜17:00 / ⽇曜休業 ≫
   Fax:052-582-8646（予約開始は出港日の2か月前から）  Tel:050-3535-1163
貨物（積載⾞/キャリアカー）︓太平洋フェリー 各出発港の営業所
    名古屋港営業所 ≪9:00〜18:00≫ Fax:052-398-1455 / Tel:052-398-1023
    仙台港営業所    ≪9:00〜18:00≫ Fax:022-259-8161 / Tel:022-259-0211
    苫⼩牧港営業所 ≪9:00〜18:00≫ Fax:0144-35-1563 / Tel:0144-34-5185
※ 1 旅⾏代理店経由予約及びウェブサイトからの予約はできません。FAX申込のみです。
※ 2 ご予約開始は、旅客・貨物ともに出港日の2か月前からです。
※ 3 「TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge」参加者であること。（参加を証明する書類等の提示を求められる場合があります）

※ 4 割引対象等級は2等〜特等です。
※ 5 ⽚道のみの利⽤も可能です。
※ 6 乗⽤⾞等の無⼈航送に関しては、別途お問い合わせください。
※ 7 満席の際は予約ができません。
※ 8 サイドブレーキのない⾞両、公道を⾛ることの出来ないような極端に⾞⾼が低い⾞両は乗船できません。
※ 9 船内への積込、下船はお客様にて⾏ってください。（操作ミス、傷等のトラブルを避けるため）
※10 事故⾞・故障⾞はお引き受けできない場合がございますので、予めご了承ください。
※11 お申込みのタイミングによっては予約をお受けすることが出来ない場合がございますので、予めご了承ください。
※12 太平洋フェリーからの返信FAXをもって予約確定となります。返信FAXが届かない場合は不達の可能性があります
ので、お電話にてご確認ください。

●Rd.5 蘭越（6/1-2）

適用区間

お申込先
予約窓口

お問い合わせ

注意事項

□運⾏⽇程（名古屋／仙台⇔苫小牧・太平洋フェリー）

2/4

3/4

■お申込み内容（旅客）

代表者氏名

年齢 性別

■お申込み内容（⾞両）

⾞名/⾞種 登録番号

⾞⻑ 備考

■乗船区間

往路 月  日

復路 月  日

往路 月  日

復路 月  日

＜特記/連絡事項＞

申込者︓ 自署

運賃
（記載不要）

住所
〒

同⾏者⽒名

お部屋タイプ/等級

TEL(日中連絡がつく番号)/FAX

太平洋フェリー予約センター 御中

TOYOTA GAZOO Racing Rally challenge Rd.5 蘭越大会向け

お申込⽇ 2024年  ⽉  ⽇

「フェリー輸送割引のご案内」に記載された注意事項等をすべて理解・承諾し、上記にて申込します。

2024年  ⽉  ⽇ 受付

⼀般⾞両専用乗船申込書（名古屋／仙台 ⇔ 苫小牧）

フリガナ

 

仙台 ⇒ 苫小牧

苫小牧 ⇒ 仙台

名古屋 ⇒ 苫小牧

 苫小牧 ⇒ 名古屋

 

予約番号
（記載不要）

（5m未満 or 6m未満）          m  

4/4

太平洋フェリー／□名古屋港営業所 御中

■お申込み内容（旅客）

代表者氏名

年齢 性別

■お申込み内容（⾞両）

⾞種

登録番号 積荷

■乗船区間

往路 月  日

復路 月  日

往路 月  日

復路 月  日

＜特記/連絡事項＞

申込者︓ 自署

                                    m

                                    m

 

「フェリー輸送割引のご案内」に記載された注意事項等をすべて理解・承諾し、上記にて申込します。

2024年  ⽉  ⽇ 受付

名古屋 ⇒ 苫小牧 予約番号
（記載不要）

運賃
（記載不要）

 苫小牧 ⇒ 名古屋

仙台 ⇒ 苫小牧

苫小牧 ⇒ 仙台

        □苫小牧営業所 御中            【お申し込み先に☑をお願いします】
        □仙台港営業所 御中

□トラック □トレーラー □バス □その他（           ）    【該当する⾞種に☑をお願いします】

全高（積載含む）

全⻑（積載突出部含む）

総重量（積載含む）

全幅（積載突出部含む）

   

                                      t

                                      m

住所
〒 お部屋タイプ/等級

同⾏者⽒名

TOYOTA GAZOO Racing Rally challenge Rd.5 蘭越大会向け
貨物(積載⾞等)⾞両専用乗船申込書（名古屋／仙台 ⇔ 苫小牧）

お申込⽇ 2024年  ⽉  ⽇
フリガナ TEL(日中連絡がつく番号)/FAX